
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000129      číslo smlouvy objednatele S/0559/2017/IO/2 
s názvem „Rekonstrukce audiovizuálního systému ve velké zasedací místnosti MMFM“  

 

 

 (strana 1 celkem 3) 

 

      

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO č. S/0559/2017/IO  

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
ve spojení s ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxx – pověřený vedením investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – technik investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
- dále jen objednatel 

 
a 
 
AV MEDIA, a.s. 
se sídlem Pražská 1335/63, Praha 10 - Hostivař 
za kterou jedná xxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: 9qhcyw5 
kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx, obchodní konzultant 
tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
- dále jen zhotovitel 

 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
Smluvní strany se dohodly na následujícím znění a obsahu dodatku č. 2 smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce „Rekonstrukce audiovizuálního systému ve velké zasedací místnosti MMFM“: 
 
 

 



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000129      číslo smlouvy objednatele S/0559/2017/IO/2 
s názvem „Rekonstrukce audiovizuálního systému ve velké zasedací místnosti MMFM“  

 

 

 (strana 2 celkem 3) 

 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání smlouvy  
o dílo ze dne 2.1.2018 na dodávky pod názvem „Rekonstrukce audiovizuálního systému ve velké 
zasedací místnosti MMFM“. 

 
 

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 

K neprováděným pracím (méněpracím) došlo z objektivních důvodu neprovedení celého rozsahu 
dodávek a prací dle skutečného provedení díla oproti předpokladu v projektové dokumentaci. Jedná  
se o práce, které byly provedeny a účtovány na základě skutečného množství, tzn. dle měřených cen  
dle smlouvy o dílo. Tyto práce a materiál tak byly poměřovány skutečným množstvím a účtovány  
dle smlouvy o dílo dle jednotkových cen, a to konkrétně dle  článku 5 odst. 9 smlouvy, kde bylo 
ujednáno, že:  Zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací bude zhotovitel předkládat v listinné 
i elektronické podobě. Popis a struktura elektronické podoby soupisu provedených prací: 

- soubor bude ve formátu.xls. 

- tabulka soupisu prací bude obsahovat povinné sloupce: pořadové číslo položky, číslo SO, 
zjišťované období, ceníkový kód položky, popis položky, MJ, fakturované množství, jednotkovou cenu  
a fakturovanou cenu. 

Podrobný popis změn je uveden ve změnovém listu ZL č. 3 viz příloha č. 2.  

 

1.2. Původní článek 4. Cena díla se upravuje: 

 

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 6 266 987,00 Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 1 

5 927 481,00 Kč 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 2 

- 17 025,00 Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 2 

5 910 456,00 Kč 

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 
DLE DODATKU Č. 2 

7 151 651,49 Kč 

 

1.3. Přípustnost změn 

Strany konstatují, že jelikož se jedná o cenu měřenou, smluvně upravenou, tyto méněpráce 
nepředstavují žádný znak pro podstatné změny závazku smlouvy ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ,  
tzn. takové změny smluvních podmínek, které by: 

a) umožnily účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně, 

b) měnily ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo 

c) vedly k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

Naopak se jedná o uplatnění předem pro všechny dodavatele smluvního mechanismu ohledně ocenění 
skutečného rozsahu provedených prací dle měrných jednotek podle soupisu prací.  

 



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000129      číslo smlouvy objednatele S/0559/2017/IO/2 
s názvem „Rekonstrukce audiovizuálního systému ve velké zasedací místnosti MMFM“  

 

 

 (strana 3 celkem 3) 

 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstavají v platnosti beze změny v celém 
svém rozsahu.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 113. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané dne 
22.05.2018. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 2 smlouvy způsobem 
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy 
v Dodatku č. 2  nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 2 podle tohoto ujednání. 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Rekapitulace dosud provedených změn 

- Příloha č. 2 – Změnový list č. 3 

 

 

 

   

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne …………………   V Praze, dne ………………… 

 

 

 

 

__________________________   _________________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

primátor   místopředseda představenstva             


